
Instant Tea Dreamtime - Honung, aprikos &

vanilj

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Socker, surhetsreglerande medel E330 (citronsyra), extrakt av svart te (1%), arom. Blanda 3 teskedar (20g) pulver med 200ml varmt

eller kallt vatten. Förvaras svalt och torrt.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
1653 kJ / 389 kcal

0,0g

0,0g

97g

95,9g

0,2g

0,0g
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